
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

        

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. LIEPOS 31 D. 

SPRENDIMO NR. T-236 „DĖL SAVIVALDYBĖS PRIVATIZAVIMO FONDO LĖŠŲ 

NAUDOJIMO IR APSKAITOS TVARKOS NUSTATYMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

                                                     2009 m.  birželio  25 d. Nr. T-202 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės turto privatizavimo įstatymo 

(Žin., 1997, Nr. 107–2688) 7 straipsnio 5 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 31 d. sprendimu Nr. T-236 „Dėl 

Savivaldybės privatizavimo fondo lėšų naudojimo ir apskaitos tvarkos nustatymo“ patvirtintos 

Savivaldybės privatizavimo fondo lėšų naudojimo ir apskaitos tvarkos 1.2 punktą: išbraukti žodžius 

„(turto vertintojų)“ ir visą 1.2 punktą išdėstyti taip: 

 „1.2. mokėti už samdomų ekspertų paslaugas;“ 

 

          

 

 

 

 

            

Meras                                                                                                                     Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


